Cod.
Sym.

XPBRA
XNOR
XELTO
XAMXB
XVALO
XGGB
XBBDC
XALFA
XEKT
XCMIG
XCOP
XNEO
XUSI
XBRPP
XBRK

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesién del dia: 16/02/2024

Valor
Company

PETROBRAS PR
GF BANORTE
ELETROBRAS
AMERICA MOVI
VALE RIO ORD
GERDAU PREF
B.BRADESCO
ALFA

ELEKTRA
CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
USIMINAS
BRADESPAR,PR
BRASKEM

5.882,4

# U. Contr.
# Units

692.642.118
629.353.642
629.353.642
5.907.429.892
345.873.230
1.055.823.544
1.671.720.612
4.674.258.329
48.774.411
1.436.212.603
1.041.187.880
230.621.477
476.602.029
173.472.564
189.783.216

19.203.109.189

Capitalizacién Latibex Top:

Cierre €
Closing €

8,1900
9,0000
8,0000
0,8400
12,8500
4,0000
2,5200
0,7100
64,0000
2,1600
1,9100
3,9800
1,8700
4,1600
3,6000

Capitalizacion €
Capitalisation €

5.672.738.946,4200
5.664.182.778,0000
5.034.829.136,0000
4.962.241.109,2800
4.444.471.005,5000
4.223.294.176,0000
4.212.735.942,2400
3.318.723.413,5900
3.121.562.304,0000
3.102.219.222,4800
1.988.668.850,8000

917.873.478,4600

891.245.794,2300

721.645.866,2400

683.219.577,6000

% Ponderacié
% Weighting

11,59
11,57
10,28
10,14
9,08
8,63
8,60
6,78
6,38
6,34
4,06
1,87
1,82
1,47
1,40

100,00

48.959.651.600,8400 €



Resumen diario Latibex Top de fecha: 16/02/2024

Hora

[Latibex Top | Time

[ Anterior ||Previous | | 5.805,4| [Maximo  [[Max [l 58824 | 17:30:00|

[Inicial  |Open || 5.805,4| [Minimo ~ [Min || 5.8054| | 11:30:08)

[Cierre  [Close || 5.882,4] [ variacion [[Change || +77]

[Medio |mid  |[ 58455

Valor medio del Latibex Top cada 10
5.900
5.880
/
5.860 ‘////
Iy
5.840 "’—’——_—
5.820
—

5.800
5.780
5.760

1130
1200
1410

16/02/2024

1450
1500
1520
1540
1550
1630
1700
1730

Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Top



